JOSÊMARCO TWHO BRITO

PREFEITURA DE

TEJKUOCA
ht f; e$ ape: t,fu(eks

AVISO DE RESULTADO HABILITAÇÃO

O Município de Tejuguoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos interessados
o resultado do julgamento da FASE DE HABILITAÇÃO, da licitação na modalidade Tornada de Pregos n°
2022.04.17.02 - TP - INFRA, do tipo menor prego global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA
NA LOCALIDADE DE VOLTA E NA LOCALIDADE DE JARDIM DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE.
Foram HABILITADAS, para fase subsequente do procedimento licitatório as empresas: 01 - CMGCON
CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 19.726.451/0001-39; 02 — CONSTRUTORA VIPON
EIRELI - CNPJ: 34.631.462/0001-29; 03— REAL SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 37.452.665/0001-46; 04 —
ALTIZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 27.960.497/0001-46; 05 — ITAPAJE
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 10.933.035/0001-37; 06 — M L ENTRETERIMENTOS,
ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 29.326.036/0001-41; 07— BARBORA CONSTRUÇÕES —
CNPJ: 23.038.015/0001-44; 08— E2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 41.313.966/0001-66;
09— ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI — CNPJ: 12.044.788/0001-
17; 10 — CLEZINALDO SARAIVA DE ALMEIDA — CNPJ: 22.575.652/0001-97; 11 — TECTA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS — CNPJ: 20.160.697/0001-75; 12 — DINAMI CONSTRUÇÕES E
INCORPORAÇÕES — CNPJ: 10.822.181/0001-95; 13 — APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 24.614.233/0001-42; 14— WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
- CNPJ: 10.932.123/0001-14; 15— CONSTRUTORA MORAES LTDA — CNPJ: 33,278.617/0001-22; 16 —
LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI — CNPJ: 07.191.777/0001-20; 17
- ALTIZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 27.960.497/0001-46. Empresas INABILITADAS:
01 - TOMAZ CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 32.236.949/0001-81; 02- PRIME EMPREENDIMENTOS,
INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 13.997.118/0001-88; 03- SERTÃO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA — CNPJ: 21.181.254/0001-23; 04-  LS  SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES
EIRELI — CNPJ: 21.541.555/0001-10. A comissão divulgou o resultado da HABILITAÇÃO e com amparo
no  art.  109, inciso I, alínea "a" e abriu o prazo recursal. Maiores informações na sala da Comissão de
Licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Estado do Ceara, pelo telefone (85)
99299-2315 e no  site:  www.tce.ce.gov.brIlicitacoes.

Tejuguoca-CE, 24 de agosto de 2022.

Presidente  CPL

JOSE  MARCOS PINHO BRITO.
ti.)itetor de Departamento de Licitações

Sec.  Gestão e Controle
Portaria.: 117/2021

PUBLICAR, para circular no dia 25/08/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA

Órgão promotor: Secretaria de lnfraestrutura

R. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuguoca.ce.gov.br